1

平成 22 年 5月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンケル

代表者名 代表取締役 社長執行役員 成松義文

 （コード：4921、東証第 1部）

問合せ先 取 締 役 管理本部長  島田和幸

 （TEL．045－226－1200）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 20 日開催の取締役会において、役員の異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、本件は、本年６月 19 日開催予定の第 30 期定時株主総

会において正式に決定される予定です。

記

１. 代表者の異動

(1) 異動の内容

該当事項はありません

２. 取締役の異動

(1) 新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

鶴崎  亨

取締役執行役員

事業・商品戦略本部長

兼 サプリメント事業部長

執行役員

事業・商品戦略本部長

兼 サプリメント事業部長

栁澤 昭弘

取締役

兼 ㈱ファンケル美健

代表取締役社長

兼 ニコスタービューテック㈱

代表取締役社長

㈱ファンケル美健

代表取締役社長

兼 ニコスタービューテック㈱

代表取締役社長

(2) 退任予定取締役

氏名 現役職名

池森 行夫

取締役

兼 ㈱ファンケル発芽玄米

代表取締役社長

2

３. 執行役員の異動

(1) 新任執行役員候補

氏名 新役職名 現役職名

重松 典宏

執行役員

事業開発推進副本部長

兼 予防医療事業推進部長

兼 ㈱ファンケル健康院

代表取締役社長

事業開発推進副本部長

兼 予防医療事業推進部長

兼 ㈱ファンケル健康院

代表取締役社長

保坂 嘉久
執行役員

営業本部通信販売事業部長

営業本部通信販売事業部長

西  由行
執行役員

営業本部ＣＲＭ推進室長

営業本部ＣＲＭ推進室長

矢崎 光子

執行役員

事業・商品戦略副本部長

兼 事業戦略室長

事業・商品戦略副本部長

兼 事業戦略室長

４. 異動予定日

平成 22 年６月 19 日

以 上